

# **CODAN Medical Estates ApS**

Lykkebækvej 22, 4600 Køge

CVR-nr. 29 42 12 69

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Deirdre Husted-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CODAN Medical Estates ApS Lykkebækvej 22 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 42 12 69 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Deirdre Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Stefanie Husted-Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	CODAN Companies ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter udgøres af ejerskab af koncernens ejendomme og udlejning heraf, samt investeringsejendomme med videresalg for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 55.569 mod EUR -23.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Salg foregår fortrinsvis i EUR.

Der foretages ikke afdækning af valutarisici.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> EUR	<u>2022</u> EUR
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.913</b>	<b>67.586</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.471	-42.471
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.442</b>	<b>25.115</b>
Andre finansielle indtægter	3.588	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.256	-28.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.774</b>	<b>-3.688</b>
2 Skat af årets resultat	5.795	-20.027
<b>Årets resultat</b>	<b>55.569</b>	<b>-23.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.569</b>	<b>-23.715</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.495.029	4.537.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.495.029</u>	<u>4.537.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.495.029</u></b>	<b><u>4.537.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.688
	Tilgodehavende selskabsskat	1.874	1.874
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.876	0
	Andre tilgodehavender	<u>26.893</u>	<u>26.893</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.643</u>	<u>36.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>937.496</u>	<u>866.324</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>985.139</u></b>	<b><u>902.779</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.480.168</u></b>	<b><u>5.440.279</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	28.165	28.165
Overført resultat	5.431.631	5.376.062
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.459.796</u></b>	<b><u>5.404.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.972	20.652
Periodeafgrænsningsposter	15.400	15.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.372</u>	<u>36.052</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.372</u></b>	<b><u>36.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.480.168</u></b>	<b><u>5.440.279</u></b>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital EUR</b>	<b>Overført resultat EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital 1. januar 2022	28.165	5.399.777	5.427.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.715	-23.715
Egenkapital 1. januar 2023	28.165	5.376.062	5.404.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.569	55.569
	<b>28.165</b>	<b>5.431.631</b>	<b>5.459.796</b>

## Noter

---

	2023 EUR	2022 EUR
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	24.210
Andre finansielle omkostninger	1.256	4.593
	<u>1.256</u>	<u>28.803</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag CODAN 317-11 ApS	-18.876	0
Regulering af tidligere års skat	-8.791	0
Estimerede skatter udland	21.872	20.027
	<u>-5.795</u>	<u>20.027</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.136.347	5.136.347
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>5.136.347</u>	<u>5.136.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-598.847	-556.375
Årets af-/nedskrivninger	-42.471	-42.472
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-641.318</u>	<u>-598.847</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>4.495.029</u>	<u>4.537.500</u>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN 317-11 ApS, CVR-nr. 43 72 21 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### 5. Nærtstående parter

##### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CODAN Companies ApS, Køge.
